

Nyberg Management ApS

Peter Appels Vej 33, 3660 Stenløse

CVR-nr. 29 53 77 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Hans-Henrik Nyberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nyberg Management ApS
Peter Appels Vej 33
3660 Stenløse

Telefon: 51510800

CVR-nr.: 29 53 77 04

Stiftet: 18. maj 2006

Hjemsted: Stenløse

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans-Henrik Nyberg

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i konsulentytelser indenfor organisationsudvikling samt investering i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 341 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 206 t.kr. mod 342 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	340.808	51
1 Personaleomkostninger	-564.146	-539
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-75.800	-76
Driftsresultat	-299.138	-564
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.029
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	550.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-162.231	-292
Resultat før skat	88.631	173
Skat af årets resultat	117.195	169
Årets resultat	205.826	342
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overføres til overført resultat	88.026	228
Disponeret i alt	205.826	342

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.083	297
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>221.083</u>	<u>297</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>221.083</u>	<u>297</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	209.390	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	122
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.254
Udsudte skatteaktiver	50.900	112
Tilgodehavende selskabsskat	112.000	41
Andre tilgodehavender	0	2
Periodeafgrænsningsposter	8.756	9
Tilgodehavender i alt	<u>381.046</u>	<u>1.540</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	79.764	117
Værdipapirer i alt	<u>79.764</u>	<u>117</u>
Likvide beholdninger	<u>7.208.826</u>	<u>5.553</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.669.636</u>	<u>7.210</u>
Aktiver i alt	<u>7.890.719</u>	<u>7.507</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	5.166.594	5.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	<u>5.409.394</u>	<u>5.318</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.600	0
Anden gæld	2.478.725	2.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.481.325</u>	<u>2.189</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.481.325</u>	<u>2.189</u>
Passiver i alt	<u>7.890.719</u>	<u>7.507</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.078.568	114.400	5.317.968
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.026	117.800	205.826
	125.000	5.166.594	117.800	5.409.394

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	564.146	539
	564.146	539
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans-Henrik Nyberg

Direktør og dirigent

Serienummer: f68d5370-c31f-476a-84c7-a4b797eacc4f

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-06-28 08:30:10 UTC



Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5072b172-e73b-42ae-a47a-94d8e97fcc8b

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-28 08:51:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>